ad æstimationē siue sciens, siue ignorans, §̄ de p̄d. inde. l. in summa §. pe. Solu. quod speciale est hic in hærede, cui nō permittitur igno rare p̄tenta in testō, qd̄ no. Similē glo. habetis. s. de lib. leg. l. cū h̄s. Tetigi in l. cetera. §. fi. s. de leg. 1. examinaui plenē in l. qui Romæ. §. duo fratres. j. de ver. ob. Nam istud est verum in his quæ ex testō dependent: in alijs secus. l. qui alterius. j. de reg. iur. Item in his quæ ex testō dependent, non est verum simpliciter, vt dixi in d. §. duo fratres. Opp. q̄ si ignorauerit non excusetur, vt j. de do. cau. mor. l. si is cui. Gl. Sol. & benē. Opp. s. de interro. act. l. de ætate. §. ex causa Sol. vt in gl. Opp. instit. de act. §. si quis agens. Sol. vt in glo. de quo per Dy. in c. non debet aliquis. de reg. iur. lib. 6.

ADDITIO.

2 Barb. §̄ Secundum. Et vide Bar. in l. eius qui, supra si cert. pet.

L. X. XXVI.

1 *Syndicus ciuitatis qualiter debet constitui.*

Omnibus. Ciuitatibus, quæ non sunt hostes Imperij, pōt fideicommissum relinqui, & agere poterunt per suos syndicos. h. d. Innuit q̄ quædam ciuitates non sunt sub impe rio. Contra ad l. Rhod. de iac. l. de precatio. Sol. intelligo sub impe rio omnes sunt de iure, de facto non. Sunt tamē quædā quæ etiam sub imperio de iure non sunt, vt ciuitates donatæ ecclesiæ. Tener enim ecclesia q̄ talis donatio valuit. † Quæro qualiter constituatur syndicus a ciuitate? Glo. notabiliter dicit, vel fiat per adunantiā gñalē totius populi, vel p̄ p̄ciliū, seu ordinē p̄ quē regit ciuitas. Vel fortē alijs qui est syndicus ex. l. vel ex p̄suetudine sicut est hic. Nā vnus ex iudicibus capitanei, eo ipso quod est Iudex illius tribunalis est syndicus ciuitatis. Vide gl. & no. dixi in l. ij. C. de decu. lib. 10.

L. X. XXVII.

Ita tamen.

1 *Fructus p̄cepti, negligentia nō petētis, non restituunt̄ et ab hærede coactō.*

2 *Hæreditate iacente, quæ sita veniunt in restitutionem.*

3 *Fructus qui non percipiuntur iudicio testatoris, quando veniant in restituti onem, & in quartam imputentur.*

§. Si seruum. Quæ sita per seruū post aditā hæreditatē ab hærede coactō, non veniunt in restitutionem, sed in quartam. h. d. † Not. q̄ fructus p̄cepti negligentia non petentis, non restituuntur etiā ab hærede coactō. Item. no. q̄ quæ sita iacente hæreditate, veniunt in restitutionem. Opp. j. prox. §. Sol. vt ibi videbitis. Nam fidei commissarius qui coegit adire, imputet sibi, si non coegit restituere. Opp. s. eo. l. quidā §. fi. vbi hæreditas quæ sita seruo, venit in restitutionem. Gl. dicit, q̄ hic h̄rditas fuit quæ sita hæredi, ibi non. Hæc sol. non placet. Innuit. n. q̄ plus teneatur hæres qui non h̄t, q̄ ille qui habet. Vnde Iac. de Are. dicit, q̄ hic tpe quo hæres fuit coactus adire non cesserat dies hæreditatis relictæ seruo, sed cessit postea tpe quo fidei commissarius erat negligēs. Sed in l. §̄ria est quid imputetur hæredi: quia factō ip sius fidei commissarius priuatur hæreditate relictæ seruo. † Op. fru ctus, qui non percipiuntur iudicio testatoris, non veniunt in resti tutionē, nec imputant̄ in quartā. l. mulier. §. si hæres. s. eo. hic d̄ §̄ riū in fructib. perceptis iacente hæreditate. Solu. dic q̄ in hoc ver. sed si quid, ponitur casus omissus p̄ gl. in l. fidei commissaria. s. e. Nā isti fructus non sunt percepti iudicio testatoris, nec negligentia nō petentis, nec mora non restituentis: tñ veniunt in restitutionē cū distinctione: aut adiuit coactē, & restituit, vt hic, aliās non restituere t, d. l. mulier. §. si hæres. & tractatur per doct. C. eo. l. iubemus.